

# **WDPX ApS**

**c/o Wibroe, Duckert & Partners A/S, Grønningen 1, 1270 København K**

**CVR-nr. 42 70 88 79**

## **Årsrapport**

**20. september - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

---

**Henrik Juul**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 20. september - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WDPX ApS c/o Wibroe, Duckert & Partners A/S Grønningen 1 1270 København K
	CVR-nr.: 42 70 88 79
	Stiftet: 20. september 2021
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 20. september - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Juul Heidi Wase Skovhus
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	HrMoro ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kommerciel rådgivning indenfor det brandstrategiske område og indenfor digitale forretningsudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.290 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr.

Selskabet startede i september måned 2021, og i det lys anses resultatet for acceptabelt.

### Den forventede udvikling

Ambitionen for 2022 er at øge såvel indtjening som resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/9 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.290.405</b>
1 Personaleomkostninger	-1.140.574
<b>Driftsresultat</b>	<b>149.831</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.170</b>
Skat af årets resultat	-35.273
<b>Årets resultat</b>	<b>111.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	111.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.897</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	727.482
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	805.882
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	153.142
	Tilgodehavender i alt	<u>1.686.506</u>
	Likvide beholdninger	<u>370.510</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.057.016</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.057.016</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	111.897
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>151.897</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	188.415
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>188.415</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	80.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser	454
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.382.894
Anden gæld	253.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.716.704
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.716.704</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.057.016</b>
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 20. september 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	111.897	111.897
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>111.897</b>	<b>151.897</b>



## Noter

---

	20/9 2021 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.092.755
Pensioner	41.049
Andre omkostninger til social sikring	6.770
	<u>1.140.574</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.378
Andre finansielle omkostninger	283
	<u>2.661</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	1.333.172
Modtagne acantobetalinger	-607.386
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>725.786</u>
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	805.882
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-80.096
	<u>725.786</u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 366 t.kr.	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WDP Holding A/S, CVR-nr. 42512842, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Juul

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-046231734145

IP: 77.221.xxx.xxx

2022-05-12 07:51:39 UTC

NEM ID 

## Heidi Wase Skovhus

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-740564909543

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-05-13 06:27:52 UTC

NEM ID 

## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-13 06:58:34 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-05-13 07:50:14 UTC

NEM ID 

## Henrik Juul

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-046231734145

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-05-13 07:55:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TWTBW-K13GT-N18SY-MNCHY-PXZ26-FUF6P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>